
nabídka měsíce
září | 2024

•  Hořčík – podpora nejen pro  
Vaši duševní kondici  | str. 4

•  Trápí vás pocit těžkých  
nohou?  | str. 6

•  Nezvaný společník  
jménem veš  | str. 15

•  Co dělat při některých  
z nejčastějších zdravotních  
potíží miminek  | str. 17

Téma měsíce:

Voltaren Forte 20 mg/g gel
180 g

+ NAVÍC Skleněná lahev 
s neoprenovým obalem*

Neo ‑angin® bez cukru
24 tvrdých pastilek

Brufen® 400 mg
100 potahovaných tablet

OLYNTH® HA 1 mg/ml  
nosní sprej, roztok
10 ml

•  Analgetikum ve formě gelu 
s účinkem až na 24 hodin 
při použití 2× denně.

•  Tlumí bolest zad,  
svalů a kloubů.

•  3 léčivé látky působí jak na 
původce, tak na příznaky.

•  Účinný proti virům, 
bakteriím a kvasinkám.

•  Ulevuje od bolesti  
v krku, dezinfikuje ústní 
dutinu a léčí zánět.

•  Pro dospělé a děti  
od 6 let.

•  V akci také další  
druhy pastilek  
Neo ‑angin®.

•  Brufen ulevuje od horečky,  
tlumí bolest a projevy zánětu.

•  Různé formy pro různé  
věkové skupiny.

•  V akci také Brufen® 20 mg/ml 
sirup, 100 ml za 119 Kč a Brufen® 
Combi 500 mg/200 mg, 20 tablet 
za 99 Kč.

•  Rychle uvolňuje ucpaný nos.
•  Zvlhčuje nosní sliznici.
•  Neobsahuje konzervační látky.
•  Účinek po dobu 10 hodin.
•  V akci také další nosní spreje, 

roztoky značky OLYNTH®.

Bolest

Bolest v krku

Bolest

Rýma

Neo ‑angin® bez cukru, Neo ‑angin® třešeň a Neo ‑angin® šalvěj  
jsou léčivé přípravky k místnímu užití v ústech a krku.

Brufen® 400 mg, 100 potahovaných tablet a Brufen® 20 mg/ml sirup, 100 ml jsou  
léčivé přípravky k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.  
Brufen® Combi 500 mg/200 mg, 20 tablet je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.

Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA 0,5 mg/ml, OLYNTH® HA 1 mg/ml, OLYNTH® 0,5 mg/ml,  
OLYNTH® 1 mg/ml jsou léky obsahující účinnou látku xylometazolin‑hydrochlorid. Nosní sprej, roztok 
OLYNTH® PLUS 1 mg/ml + 50 mg/ml, OLYNTH® PLUS 0,5 mg/ml + 50 mg/ml jsou léky obsahující 
xylometazolin‑hydrochlorid a dexpanthenol. Všechny tyto léky jsou určeny k podání do nosu.

Léčivý přípravek k vnějšímu použití s účinnou látkou diklofenak ‑diethylamin. *Při nákupu 1 balení 
Voltaren Forte 20 mg/g gel, 180 g získáte navíc skleněnou lahev s neoprenovým obalem za 0,05 Kč. 
Platí do vyprodání zásob.

SPECIÁL
Nabídka  

pro maminky  
a jejich děti

str. 15 až 19

Všechny akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS!

479 Kč

649 Kč

sleva

170 Kč

179 Kč

229 Kč

sleva

50 Kč

159 Kč

219 Kč

sleva

60 Kč

119 Kč

149 Kč

sleva

30 Kč



Akční ceny jsou platné pouze 
pro držitele karty BENU PLUS

Essentiale® 300 mg
90 tvrdých tobolek

Bactoral
16 tablet

Cebion® kapky
30 ml

Strepfen 8,75 mg pastilky
24 pastilek

Thealoz Duo
10 ml

NiQuitin® Clear 21 mg 
transdermální náplast
7 ks

Ambrobene, 75 mg
20 tvrdých tobolek s prodlouženým uvolňováním

Oscillococcinum®

30 dávek

•  Podporuje regeneraci 
jater.

•  Obsahuje esenciální 
fosfolipidy, které 
urychlují a podporují 
obnovu jaterních 
buněk.

•  Strep. salivarius K12 je 
probiotická bakterie, 
která dokáže v ústní 
dutině zaujmout 
strategické pozice,  
a tím přispívá k uchování 
jejího přirozeného 
prostředí.

•  Vitamin C ve formě kapek, 
s dávkováním pro různé 
věkové skupiny.

•  Bez cukru, konzervantů, 
nadbytečných pomocných 
látek.

•  Úleva od silné bolesti a otoku  
v krku při zánětlivých  
a infekčních onemocněních.

•  Pomáhá při potížích  
s polykáním.

•  Dlouhotrvající úleva od  
bolesti v krku až na 6 hodin.

•  Zklidňující efekt již  
po 2 minutách*.

•  Pro dospělé a dospívající  
od 12 let.

•  V akci také Strepfen Sprej 8,75 mg 
orální sprej, roztok za 239 Kč.

•  Unikátní kombinace 
kyseliny hyaluronové 
a trehalózy v očních 
kapkách určených k úlevě 
od příznaků syndromu 
suchého oka.

•  Bez konzervačních látek.

•  24hodinová podpora  
při odvykání kouření.

•  Pomáhá ulevovat od chuti  
na cigaretu a zmírňuje 
abstinenční příznaky.

•  V akci také NiQuitin® Freshmint 
4 mg, 100 žvýkacích gum za 
679 Kč a NiQuitin® mini 4 mg,  
3× 20 lisovaných pastilek  
za 499 Kč.

•  Osvědčený přípravek 
na vlhký kašel 
účinně rozpouští 
hlen a usnadňuje 
vykašlávání.

•  Tvrdé tobolky 
s prodlouženým 
uvolňováním k užití 
pro dospívající od 
12 let a dospělé.

•  Prevence a léčba 
chřipkových stavů, jako 
jsou např. horečka, 
zimnice, bolest hlavy, 
únava a bolesti svalů.

•  Bez věkového omezení, 
může se užívat během 
těhotenství a kojení.

•  V akci také 
Oscillococcinum®,  
6 dávek za 199 Kč.

Játra

Probiotika Vitamin C

Bolest v krku

Oční kapky

Odvykání kouření

Kašel

Chřipkové stavy

Essentiale® je volně prodejný lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje účinnou látku phospholipida sojae praeparata.

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

Strepfen 8,75 mg pastilky, 24 pastilek a Strepfen Sprej 8,75 mg orální sprej, roztok jsou léky  
k orálnímu použití s účinnou látkou flurbiprofen. *Daný lékovou formou pastilky.

Zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného  
účelu použití je uvedena v popisu výše.

NiQuitin® Clear 21 mg/24 h transdermální náplast je léčivý přípravek na vnější použití – 
transdermální náplast. NiQuitin® Freshmint 4 mg léčivá žvýkací guma a NiQuitin® Mini 4 mg 
lisované pastilky jsou léčivé přípravky k orálnímu podání. Obsahují účinnou látku nikotin.

Ambrobene, tvrdé tobolky s prodlouženým uvolňováním je léčivý přípravek k vnitřnímu  
užití s účinnou látkou ambroxoli hydrochloridum.

Homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití užívaný tradičně v homeopatii k prevenci a léčbě 
chřipkových stavů. Obsahuje Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K. Účinnou látkou 
v 1 dávce (1 g granulí) je Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K 0,01 ml. Orální podání 
(podání do dutiny ústní). Celý obsah jednodávkového obalu nechat rozpustit pod jazykem.

349 Kč

459 Kč

sleva

110 Kč

439 Kč

599 Kč

sleva

160 Kč

139 Kč

179 Kč

sleva

40 Kč

239 Kč

299 Kč

sleva

60 Kč

299 Kč

419 Kč

sleva

120 Kč

499 Kč

619 Kč

sleva

120 Kč

149 Kč

189 Kč

sleva

40 Kč

639 Kč

749 Kč

sleva

110 Kč



3

Coldrex® MAXGrip Citron
10 sáčků

Prostamol® UNO
90 měkkých tobolek

Stoptussin,  
sirup
180 ml

INFADOLAN®  
mast
100 g

Melatonin Vitabalans 3 mg
10 tablet

ACC® 20 mg/ml  
sirup
100 ml

Ocuvite LUTEIN forte
60 + 30 tablet NAVÍC

•  Nejprodávanější horký nápoj 
na chřipku a nachlazení v ČR.*

•  Zmírňuje 7 běžných příznaků 
nachlazení a chřipky: horečku, 
bolest hlavy, krku a svalů, 
ucpaný nos, zánět vedlejších 
nosních dutin a rýmu.

•  S maximální silou 
paracetamolu, působí již  
po 10 minutách.

•  V akci také Coldrex® 
MAXGrip Lesní ovoce,  
10 sáčků za 219 Kč.

•  Tradiční rostlinný lék  
na problémy s močením 
způsobené zbytnělou 
prostatou.

•  Nenarušuje sexuální 
funkce.

•  1 tobolka denně.

•   Léčba kašle se 2 účinnými 
látkami. 

•  Tlumí suchý dráždivý kašel 
a usnadňuje vykašlávání. 

•  Lék k urychlení 
hojení a obnovy 
pokožky na 
neinfikované 
drobné rány, 
u pacientů 
s atopickou 
dermatitidou.

•  Ke krátkodobé léčbě 
pásmové nemoci 
u dospělých.

•  Obsažený melatonin  
pomáhá regulovat  
biologický rytmus dne  
a noci.

•  Jedná se o tělu  
přirozený hormon.

•  Přípravek je bez cukru, lepku 
a laktózy a je jediným volně 
prodejným lékem na českém 
trhu obsahujícím melatonin.

•  Léčí vlhký kašel.
•  Rozpouští hlen, usnadňuje 

vykašlávání a chrání plicní 
buňky.

•  Pro děti od 2 let, dospívající 
a dospělé.

•  V akci také ACC® LONG 
600 mg, 10 šumivých 
tablet za 149 Kč.

•  S unikátní formou luteinu 
s postupným uvolňováním.

•  S obsahem karotenoidů 
a zeaxantinu, a také 
s obsahem zinku, 
vitaminu C, E a selenu, 
které podporují uchování 
normálního stavu zraku.

•  Složení potvrzené 
vědeckými poznatky.

•  V akci také Ocuvite 
COMPLETE 60 + 30 tablet 
NAVÍC za 479 Kč.

Chřipka

Prostata

Kašel

PokožkaSpánek

Kašel

Lutein

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. *Iqvia sell out data kategorie 01B1 MAT 03/2024.

Tradiční rostlinný léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou extrakt Serenoa repens. 
Užívejte po vyloučení závažných příčin obtíží lékařem. Použití tohoto tradičního rostlinného 
léčivého přípravku je založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.

Stoptussin, sirup je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.

INFADOLAN® 1600 IU/g + 300 IU/g mast. Volně prodejný lék na vnější použití.Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou melatonin.

Volně prodejné léky k vnitřnímu užití  
s účinnou látkou acetylcystein.

Doplňky stravy.

Helicid® 20 mg
14 enterosolventních tvrdých tobolek

•  Účinná pomoc při 
pálení žáhy – snižuje 
množství kyseliny, 
která se tvoří ve 
vašem žaludku.

•  Stačí jedna tableta 
denně.

Zažívání

Léčivý přípravek s účinnou látkou omeprazolum.

219 Kč

279 Kč

sleva

60 Kč

149 Kč

189 Kč

sleva

40 Kč

649 Kč

799 Kč

sleva

150 Kč

179 Kč

229 Kč

sleva

50 Kč

179 Kč

249 Kč

sleva

70 Kč

75 Kč

95 Kč

sleva

20 Kč

129 Kč

159 Kč

sleva

30 Kč

479 Kč

649 Kč

sleva

170 Kč



TÉMA měsíce

Stres, nervozita, občasné hádky doma. Přichází podzim a dny se krátí a na 
někoho může padnout nechvalně známý ,,splín". Co kdybychom Vám řek‑
li, že něco, co považujete za nezbytnou každoroční záležitost, lze možná 
minimálně výrazně zmírnit? A podpořit Vás i v dalších oblastech Vašeho 
života – například pokud se jedná o spánek či dlouhodobou únavu. Že se už 
trochu poznáváte? Není divu. Nedostatkem hořčíku, který tyto stavy může 
zhoršovat či dokonce způsobovat, trpí přibližně každý třetí Čech. Hořčík 
neboli magnezium je jedním z nejdůležitějších prvků pro fungování našeho 
těla a harmonii naší mysli. Jelikož si však tento naprosto klíčový minerál 
neumí tělo vytvořit samo, je proto důležité jím pravidelně tělo zásobovat. 
Nejlépe samozřejmě přirozeně. 

Potraviny s vysokým obsahem hořčíku
Vhodnou snídaní, která ve stále chladnějších dnech zahřeje a pohladí po 
duši, může být třeba ovesná kaše s banány – jak vločky, tak oblíbené voňa‑
vé ovoce mají totiž přirozeně vysoký obsah hořčíku. Pořádně prospěšnou 
nálož tohoto minerálu umí dodat také svačina ve formě datlí, kešu oříšků či 
dýňových semínek nebo populárních semínek chia. K obědu můžete zařa‑
dit špenát nebo hlavní jídlo doplnit salátem z listové zeleniny. Jako dezert 
pak zase může sloužit kousíček hořké čokolády, který kromě hořčíku dodá 
i jiné prospěšné látky, takže toto mlsání si vyčítat nemusíte. A k večeři – co 
takhle pomazánka z avokáda? 

Dostatek hořčíku pro dobrou rodinnou pohodu
Ruku na srdce – takhle ideální jídelníček se nám ne vždy podaří. Jsme lidé, 
ne stroje. Právě v takových dnech může být výhodné mít po ruce hořčík 
i ve formě vhodného doplňku stravy. Nezapomínejte, že dostatečná hla‑

dina hořčíku v těle Vás může podpořit i ve stresových situacích. A těmi je 
provázen i běžný rodinný život. Tím spíš, pokud malinko vybočí ze svých 
rutinních kolejí a rodinu čeká třeba první rok ve školce, škole, přijímačky, 
děti onemocní a podobně. Abychom se cítili v pohodě, tak při tempu dneš‑
ní doby někdy ani dostatečný odpočinek a relax jednoduše nemusí stačit. 
A přitom bychom rádi podpořili naše blízké, měli na rodinu dost sil a úsměv 
pro každou situaci. Právě v tyto momenty je dostatečná hladina hořčíku 
velmi zapotřebí. 

Hořčík a vitamin B6 jako dobří parťáci 
Doplňků stravy s hořčíkem můžete najít celou řadu. Tablety, šumáky, kdo 
se v tom má vyznat? Dáme Vám jedno vodítko. Výhodné může být, když 
doplněk stravy obsahuje zároveň i vitamin B6. Ten také přispívá ke zmírně‑
ní únavy a vyčerpání, ale nejen to, navíc napomáhá průniku hořčíku přímo 
do nitra buněk. Jak si tedy můžete pomoci k Vaší optimální pohodě? Vždy 
především pestrou a vyváženou stravou, bohatou na hořčík, a celkově 
zdravým životním stylem s pravidelným relaxem i aktivním odpočinkem 
ve formě sportu. A když se to zrovna nedaří podle představ a vy cítíte, že 
se do Vaší mysli vkrádá stres a nepohoda, krátkodobě můžete vyzkoušet 
některý z doplňků stravy, třeba takový kombinující hořčík a vitamin B6, aby 
Vaše tělo a mysl mohly nadále fungovat jako obvykle, protože při déletrva‑
jícím stresu stoupají nároky na dostatečný příjem hořčíku.

Hořčík – podpora nejen 
pro Vaši duševní kondici 
10. říjen je označovaný jako Světový den duševního 
zdraví. Informace, která Vás asi příliš nezaujala, protože 
máte pocit, že duševní nepohoda se Vás netýká? 
To je samozřejmě jedině dobře, ale zkuste se zamyslet, 
zda opravdu nemáte někdy pocit, že je toho na Vás tak 
trochu moc. 

Magne B6 Forte
60 potahovaných tablet

•  Hořčík a vitamin B6 přispívají 
ke snížení míry únavy 
a vyčerpání, k normálnímu 
energetickému metabolismu, 
k normální činnosti nervové 
soustavy a k normální 
psychické činnosti.

•  Hořčík přispívá k normální 
funkci svalů.

Hořčík

Doplněk stravy. *Akční cena 199 Kč za kus platí  
při nákupu dvou kusů Magne B6 Forte, 60 potahovaných tablet. Při koupi 2 ks 199 Kč/ks

259 Kč/ks

sleva

60 Kč/ks
*

Běžná cena



5

Flector® léčivá náplast
5 ks

Salus Floradix
250 ml

Ataxxa pro psy od 10 do 25 kg 
1250/250 mg
1× 2,5 ml

Paranit Express sprej + hřeben
95 ml

GS Probiotic Strong
60 + 20 kapslí

Betaglukan IMU+ 200 mg
60 tobolek

FRONTPRO® antiparazitární 
žvýkací tablety pro psy (2−4 kg)
3 tablety

Bioaktivní®  
Selen + Zinek Forte
60 tablet

•  Léčí bolest, zánět a otok 
kloubů, svalů, vazů a šlach 
po úrazech pohybového 
aparátu.

•  Působí přímo v místě 
aplikace.

•  Aplikují se 1−2 náplasti 
denně.

•  V akci také Flector® 
léčivá náplast, 10 ks za 
449 Kč a Flector® léčivá 
náplast, 2 ks za 125 Kč.

•  Obsahuje vitaminy B2, 
B6, B12, C a železo, které 
je v dobře biologicky 
dostupné formě glukonátu 
železnatého.

•  Přípravek pro psy o hmotnosti 
od 10 do 25 kg účinný při 
napadení blechami.

•  S účinky také proti klíšťatům 
a komárům, včetně 
repelentních účinků.

•  V akci také ostatní 
přípravky Ataxxa pro psy dle 
hmotnostní kategorie psů.

•  Sprej určený k ošetření vlasů 
při napadení vší dětskou.

•  Pomáhá odstranit vši již 
během 2 minut* a již po 
jedné aplikaci**.

•  Šetrný k pokožce i vlasům.
•  V akci také PARANIT 

Radikální sprej 100 ml 
a PARANIT preventivní 
sprej proti vším  
100 ml za 329 Kč.

•  Super silná probiotika 
s prebiotiky.

•  10 kmenů s L. reuteri.
•  Vitamin C a organicky 

vázaný selen.
•  Vitamin C a selen přispívají 

k normální funkci 
imunitního systému.

•  V akci také GS Probiotic 
Strong, 30 + 10 kapslí 
za 279 Kč a GS Probiotic 
Antibio, 10 kapslí  
za 119 Kč.

•  Přípravek obsahující 
přírodní betaglukany 
s garancí čistoty  
min. 80 %, vlákninu 
inulín a vitamin D,  
který podporuje 
normální funkce 
imunitního systému.

•  Ochucené žvýkací tablety 
proti klíšťatům a blechám.

•  Jedno balení na 
3 měsíce* ochrany.

•  S příchutí hovězího masa.
•  V akci také další varianty 

značky FRONTPRO® dle 
hmotnostní kategorie 
psů.

•  Selen a zinek podporují 
normální funkce 
imunitního systému.

•  Selen také přispívá 
k normální činnosti 
štítné žlázy.

•  Vyrobeno v Dánsku.

Bolest

Železo

Veterina

Vši

Probiotika

Imunita

Veterina

Imunita

Léčivý přípravek ke kožnímu podání s účinnou látkou diklofenak ‑epolamin.

Doplněk stravy.

Veterinární léčivé přípravky ve formě roztoku pro  
nakapání na kůži − spot ‑on a určené k užití pouze u psů, a to dle příslušné váhové kategorie.

Zdravotnické prostředky určené k aplikaci do vlasů. *Data in vitro. **Paranit Express prokázal 
in vitro 100% úmrtnost vší a nymf po 2 minutách po aplikaci. In vivo nebyly po jedné aplikaci 
nalezeny žádné živé vši a nymfy.

Doplňky stravy.

Doplněk stravy.

Veterinární léčivý přípravek s účinnou látkou afoxolanerum. *Balení obsahuje 3 tablety,  
jedna tableta ochrání před blechami min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

Doplněk stravy.

269 Kč

319 Kč

sleva

50 Kč

299 Kč

379 Kč

sleva

80 Kč

139 Kč

259 Kč

sleva

120 Kč

389 Kč

549 Kč

sleva

160 Kč

449 Kč

549 Kč

sleva

100 Kč

349 Kč

459 Kč

sleva

110 Kč

699 Kč

899 Kč

sleva

200 Kč

349 Kč

449 Kč

sleva

100 Kč



Těžké nohy?  
Křečové žíly?  

Braňte svoje žíly zevnitř! 
Diozen® zvyšuje napětí žilní 
stěny a odolnost cév.

TÉMA měsíce

Pocit těžkých nohou bývá zpravidla zapříčiněn žilní nedostatečností, která 
je způsobená nedokonalým zpětným návratem krve z  dolních končetin 
a vede k jejímu městnání v této části těla.

Čemu se je dobré vyhnout?
Vyhněte se dlouhému nošení vysokých podpatků, ulevíte tím nejenom 
lýtkům namáhaným v podpatcích, ale vašim nohám celkově. Také se spíše 
vyvarujte příliš úzkých kalhot a legín. Velmi těsné oblečení může vést ke 
zhoršenému průtoku krve a jejímu návratu z nohou a také přispívat ke zmí‑
něnému zadržování krve v dolních končetinách.

Tipy pro co nejspokojenější nohy
V péči o těžké nohy se sklony k otékání nám mohou pomoci režimová opat‑
ření, nebo případně, po konzultaci s lékařem a spíše při zvýšených obtížích 
také kompresní či medikamentózní léčba.
1.  Pitný režim a  vhodná strava  – dodržujte doporučovaný pitný režim 

a vypijte alespoň dva litry tekutin denně. Pokud trpíte na otoky nohou, 
omezte sůl, ta totiž může zadržovat vodu v těle.

2.  Pohyb – pokud máte sedavé zaměstnání, pravidelně se snažte procvičo‑
vat prsty u nohou pohyby směrem k sobě a od sebe nebo se na několik 
minut postavte na špičky – tím stimulujete lýtkové svaly. Nohy si prota‑
hujte při každé příležitosti, při cestě na toaletu nebo v kuchyňce u ká‑
vovaru. Tok krve je vhodné podpořit pravidelným pohybem, jako jsou 
chození, běh, plavání nebo jízda na kole. Pokud trpíte nadváhou, pak 
případný úbytek váhy může prospět nejenom vašemu žilnímu systému.

3.  Chlazení a sprchování – kromě tradičního vyložení nohou nahoru (nejlé‑
pe i přes den) obvykle přináší úlevu také jejich chlazení nebo sprchování 

střídavě teplou a studenou vodou – tím se zpravidla dosahuje zlepšení 
průtoku krve.

4.  Masáž – po osprchování můžete pokračovat masáží lýtek a nohou. Za‑
čněte u chodidel a pokračujte směrem nahoru přes kotníky a lýtka smě‑
rem nahoru.

5.  Kompresní pomůcky – volně prodejné zdravotnické prostředky v podo‑
bě zdravotních punčoch jsou určené pro podporu správné funkce žilních 
chlopní a stabilizaci krevního oběhu v nohou. Účinek na proudění krve 
v žilách dolních končetin a podpora, kterou tyto kompresní pomůcky po‑
skytují při pocitu těžkých nohou, můžete ocenit nejen v létě při dlouhém 
cestování autem, autobusem či letadlem.

6.  Volně prodejné působící proti otokům a případným projevům zánětu 
dolních končetin. Tyto přípravky rostlinného původu působí na cévní 
stěnu a účinkují proti bolesti a otoku unavených nohou.

Trápí vás pocit těžkých nohou?
Přečtěte si několik tipů pro možnou úlevu
Trápí vás pocit těžkých nohou nebo vám nohy občas 
otékají? Nemusí se jednat čistě o bolest nohou, ale 
také o jejich mravenčení či svědění, pálení kůže nohou 
i jejich neklid, což vše určitě mohou být nepříjemné 
pocity. Těžké a unavené nohy nás obvykle trápí v druhé 
polovině dne, především večer.

Žíly

Léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití s účinnou 
látkou diosminum 
micronisatum.

Diozen®

120 potahovaných  
tablet

329 Kč

419 Kč

sleva

90 Kč



7

Neuromedic
60 tobolek

Tasectan 500 mg tobolky
15 tobolek

Flowflex SARS‑CoV‑2  
Antigen Rapid Test
5 ks

Sédatif PC®

90 sublingválních tablet

AmonMed Covid‑19  
antigenní test ze slin
1 ks

Enditril®

10 tvrdých tobolek

CorDx Influenza  
A+B/Covid‑19/RS virus  
Kombinovaný antigenní test 4v1
1 ks

Persen® Forte
40 tvrdých tobolek

• Mravenčí vám nervy?
•  Vyživte nervy při  

pocitech brnění,  
štípání a trnutí  
končetin vitaminy  
skupiny B*.

•  Rychle* vyřeší akutní 
průjem a šetrně  
obnoví funkci střev.

•  Uleví od bolesti břicha 
a nevolnosti, které  
průjem provází.

•  Pro dospělé i děti  
od narození.

•  Rychlý antigenní test 
pro samotestování 
určený k detekci  
SARS ‑CoV‑2.

•  Jedná se o rychlou, 
neinvazivní a šetrnou 
metodu testování, 
odběr vzorku výtěrem 
z přední části nosu.

•  Nejedná se o test 
z nosohltanu.

•  K léčbě úzkosti,  
emočního napětí  
a k léčbě lehkých  
poruch spánku.

•  Bez věkového omezení.
•  Může být užíván během 

těhotenství a kojení.

•  Testovací souprava 
určená pro 
samotestování 
laickou osobou 
ke kvalitativnímu 
detekování antigenu 
SARS‑CoV‑2  
z mimotělních vzorků 
(stěr slin z úst).

•  Rychlá pomoc  
při akutním průjmu.

•  Působí již během  
30 minut a jeho účinek  
trvá až 8 hodin.

•  K rychlé detekci  
chřipky A, chřipky B, 
respiračního  
syncyciálního viru  
a SARS‑CoV‑2. 

•  Tento test je určen  
pro samotestování  
z nosních výtěrů  
u jedinců s příznaky  
i bez příznaků.

•  Lék přírodního původu 
obsahující rostlinné 
extrakty se zklidňujícím 
a uvolňujícím účinkem.

•  Pomáhá k navození 
vnitřního klidu a zmírnění 
pocitů strachu, napětí či 
podrážděnosti.

Vitaminy B

Průjem

Covid-19 test

Spánek

Covid-19 test

Průjem

Covid-19 test

Spánek

Doplněk stravy. *Obsažené vitaminy B1 a B6 přispívají k normální činnosti nervové soustavy. 

Tasectan je zdravotnický prostředek určený k obnově fyziologické funkce střevní stěny.  
ČNO: 0373. *Podle výsledků klinických studií účinkuje tanát želatiny již do 12 hodin.

Diagnostický zdravotnický prostředek in vitro. Podstata jeho určeného účelu použití je uvedena 
v popisu výše.

Homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu  
užití užívaný tradičně v homeopatii k léčbě  
úzkosti, emočního napětí a k léčbě lehkých poruch spánku.  
Perorální podání. Tablety nechat rozpustit pod jazykem.

Diagnostický zdravotnický prostředek in vitro. Podstata jeho určeného  
účelu použití je uvedena v popisu výše.

Léčivý přípravek s účinnou látkou racecadotrilum.

Diagnostický zdravotnický prostředek in vitro.  
Podstata jeho určeného účelu použití je uvedena v popisu výše.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.

449 Kč

579 Kč

sleva

130 Kč

179 Kč

219 Kč

sleva

40 Kč

239 Kč

279 Kč

sleva

40 Kč

269 Kč

349 Kč

sleva

80 Kč

59 Kč

69 Kč

sleva

10 Kč

199 Kč

249 Kč

sleva

50 Kč

85 Kč

99 Kč

sleva

14 Kč

299 Kč

379 Kč

sleva

80 Kč



Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

 

DLOUHODOBĚ VÝHODNÉ CENY jsou  
na lékárnách označeny zelenou cenovkou. 
Na první pohled tak poznáte, jaké přípravky 
pořídíte s kartou BENU PLUS výhodněji.

Připravili jsme pro Vás výběr přípravků 
z různých kategorií, které s kartou BENU PLUS 
získáte výhodněji po celý rok.

Veškeré ceny, které jsou uvedené jako dlouhodobě výhodné, či jakkoliv snížené a/nebo zlevněné, platí pouze pro členy programu BENU PLUS, 
a to po předložení aktivní karty BENU PLUS při nákupu. Neplatí na e ‑shopech. Uvedené ceny jsou platné v období od 1. 9. 2024 do 30. 9. 2024.

Kč

Kč

* Není v regálu *
LIVSANE Silymarin&Cholin FORTE 
tob.30 PECE O TELO_VLASY_1S80-PECE 

O TELO_VLASY_1S80 LIVSANE Podpora pro zdravé vlasy a nehty 60ks 338,30 / 100 g

Běžná cena

Běžná cena

Cena s lékovou kartou

Cena s lékovou kartou
129

159

149

179
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

PRIVATNI ZNACKA_1S80-PRIVATNI ZNACKA_1S80 LIVSANE Vitamin D pro zdravý růst 
kapky 10ml LIVSANE Vitamin D vysoká dávka 

60ks 
LIVSANE Brusinky Plus tobolky 30ks 

1390,00 / 100 ml

1916,67 / 100 g

390,91 / 100 g

Běžná cena
Běžná cena

Běžná cena

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou
139 115 129

159
129

149
Kč

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

LIVSANE A-Z Multivitamin komplex 
50+ tablety 60ks LIVSANE A-Z Multivitamin komplex 

tablety 60ks LIVSANE Vitaminy+minerály pro 
početí+těhot.tbl.30 LIVSANE Panthenolový krém 30ml 

4,15 / 1 kus

4,15 / 1 kus

768,18 / 100 g

Běžná cena
Běžná cena

Běžná cena
Běžná cena

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou

249 249 169 69

279
279

189
79

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

LIVSANE Zinkový krém 100ml LIVSANE Active Carbon 250 CZ 
tbl.20 

LIVSANE Ušní kapky Extra silné 
12ml 

LIVSANE Čisticí sprej na rány 50ml 

2,95 / 1 kus
Běžná cena

Běžná cena
Běžná cena

Běžná cena

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou

125 59 109 125

139
69

119
139

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

LIVSANE Náplasti na citlivou pokožku 20 proužků PRVNI POMOC_1G80-PRVNI POMOC_1G80 LIVSANE Náplasti na citlivou pokožku 20 proužků LIVSANE Hydrokoloidní náplasti na 
puchýře 8ks 

Běžná cena

Běžná cena
Běžná cena

Cena s lékovou kartou

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou

59
59 125

69

69
139

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

LIVSANE Čisticí sprej na rány 50ml RYMA_OCI USI RTY_1S80-RYMA_OCI USI RTY_1S80 LIVSANE Oční kapky hydratační a 
zvlhčující 10ml LIVSANE Oční kapky hydratační 

a zklidňující 10ml 

Běžná cena

Běžná cena
Běžná cena

Cena s lékovou kartou

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou

125
99 99

139

119
119

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

TARA_C-TARA_C
LIVSANE Náplasti na citlivou pokožku 20 proužků VITAMINY_2S80-VITAMINY_2S80 LIVSANE Vitamin D vysoká dávka 

60ks 
1916,67 / 100 g

Běžná cena

Běžná cena

Cena s lékovou kartou

Cena s lékovou kartou
59

115

69

129
Kč

Kč
Kč

Kč

69

LIVSANE Active Carbon 250 CZ
20 tablet2,95 / 1 kus



CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Chytré miminko  
Superfolin 2
30 tablet + 30 kapslí

Gynimun trio vagicare
30 kapslí

•  Doplněk stravy se složením 
zaměřeným na těhotné 
a kojící ženy.

•  S vysokým obsahem folátů 
(600 µg QUATREFOLIC  
a 400 µg kyseliny listové),  
100 µg jódu a 250 mg 
omega‑3 mastné kyseliny 
DHA, která přispívá 
normálnímu vývoji mozku 
a očí plodu v těle matky 
a kojenců vyživovaných 
mateřským mlékem*.

•  Probiotikum pro ženy.
•  Péče o přirozenou 

vaginální mikroflóru.
•  Obsahuje dva vaginální 

probiotické kmeny, 
dva prémiové střevní 
kmeny s prebiotikem 
a k tomu ImunoLyzáty 
původců nejčastějších 
vaginálních obtíží.

Vitaminy

Intimita

Doplněk stravy. *Tvrzeného příznivého účinku se dosáhne při příjmu 200 mg DHA denně navíc 
k doporučené denní dávce příjmu omega‑3 mastných kyselin u dospělých, tj. 250 mg DHA a EPA.

Doplněk stravy.

Tebokan 120 mg
30 potahovaných tablet

•  Špatně se soustředíte nebo  
si nemůžete vzpomenout?

•  Tebokan je lék k možnému 
užívání při poruchách duševní 
výkonnosti s příznaky, jako 
jsou poruchy paměti, poruchy 
koncentrace, emoční labilita,  
a to hlavně u starších osob.

•  Tebokan lze užít též k léčbě 
ušních šelestů či závratí.

Paměť a soustředění

Léčivý přípravek k vniřnímu užití s obsahem  
suchého čištěného a kvantifikovaného jinanového extraktu.

Lactulose AL 
sirup
500 ml

• K léčbě zácpy.
•  Snadné dávkování 

pomocí odměrky.
•  Nevstřebává se  

do těla.

Zácpa

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou lactulosum.

Herpesin,  
krém
5 g

•  Použití při 
léčbě oparu 
rtů a obličeje 
u dospělých 
a dětí.

Opary

Herpesin, krém je léčivý přípravek k zevnímu použití s účinnou látkou aciklovir.

Více dlouhodobě výhodných cen 
naleznete v přiloženém ceníku.

NatureVia®  
Ostropestřec forte
60 kapslí

•  S obsahem 200 mg silymarinu, 
který má pozitivní vliv na 
zdraví jater a přispívá  
k jejich pročištění.

•  Silný a účinný.
•  Prémiová kvalita –  

maximální síla v 1 kapsli.

Doplněk stravy.

Játra

289 Kč

319 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

30 Kč

499 Kč

549 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

50 Kč

319 Kč

359 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

40 Kč

339 Kč

379 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

40 Kč

189 Kč

209 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

20 Kč

Veškeré ceny, které jsou uvedené jako dlouhodobě výhodné, výhodné či jakkoliv snížené a/nebo zlevněné, platí pouze pro členy věrnostního programu BENU PLUS, 
a to po předložení aktivní karty BENU PLUS při nákupu. Neplatí na e ‑shopech. Uvedené ceny jsou platné v období od 1. 9. 2024 do 30. 9. 2024.

Na ZÁŘÍ vybíráme.

9

259 Kč

289 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

30 Kč



Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

RESPIRAČNÍ SYSTÉM

Ambrobene 60 mg, 20 šumivých tablet  209 Kč  20 Kč  189 Kč 

Septofort 2 mg, 36 pastilek  229 Kč  30 Kč  199 Kč 

NOSNÍ LÉČIVA – respirační systém

Nasivin® 0,5 mg/ml nosní kapky, roztok 10 ml  125 Kč  10 Kč  115 Kč 

Nasivin® 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml  129 Kč  14 Kč  115 Kč 

Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

Nasivin® Sensitive pro děti 0,25 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

Nasivin® Sensitive pro kojence 0,1 mg/ml nosní kapky, roztok 5 ml  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – respirační systém

HERBALMED Medical Antivirus Dr. Weiss 20 pastilek  149 Kč  14 Kč  135 Kč 

Hydro pastilky 20 pastilek  229 Kč  30 Kč  199 Kč 

STOPKAŠEL ANGIN-EX sprej na bolest v krku, 30 ml  179 Kč  20 Kč  159 Kč 

STOPKAŠEL Medical pastilky Dr. Weiss 24 pastilek  189 Kč  20 Kč  169 Kč 

DOPLŇKY STRAVY

HERBALMED Hot Drink Dr. Weiss krk a průdušky, 180 g  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

HERBALMED pastilky Dr. Weiss islandský lišejník 30 pastilek  149 Kč  14 Kč  135 Kč 

HERBALMED pastilky Dr. Weiss šalvěj 30 pastilek  149 Kč  14 Kč  135 Kč 

MINERÁLNÍ DOPLŇKY VE FORMĚ LÉČIV

Caltrate Plus, 90 potahovaných tablet  599 Kč  60 Kč  539 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – vitaminy

VIGANTOLVIT®  D3 2000 I.U., 60 tobolek  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

DOPLŇKY STRAVY – vitaminy

Centrum Silver pro muže 50+, 90 tablet  799 Kč  100 Kč  699 Kč 

Centrum Silver pro ženy 50+, 90 tablet  799 Kč  100 Kč  699 Kč 

Chytré miminko Superfolin 2 MAMA, 30 tablet + 30 kapslí  549 Kč  50 Kč  499 Kč 

LIVSANE A-Z Multivitamin komplex, 60 tablet  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

LIVSANE A-Z Multivitamin komplex 50+, 60 tablet  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

LIVSANE Vitamin D pro zdravý růst kapky 10 ml  159 Kč  20 Kč  139 Kč 

LIVSANE Vitamin D vysoká dávka, 60 tablet  129 Kč  14 Kč  115 Kč 

LIVSANE Vitaminy a minerály pro početí a těhotenství 30 tablet  189 Kč  20 Kč  169 Kč 

Marťánci® Gummy Echinacea 20 mg, 50 tablet  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Marťánci® Gummy jaro – léto, 50 želatinových tablet  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

Marťánci® Proimun sirup, 150 ml  249 Kč  20 Kč  229 Kč 

Marťánci® s Imunactivem příchuť mix, 90 cucavých tablet  379 Kč  40 Kč  339 Kč 

NatureVia® Omega 3 Smart Kids, 30 želé  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

NatureVia® Vitamin D3-Efekt 1000 IU, 90 tablet  85 Kč  10 Kč  75 Kč 

NatureVia® Vitamin D3-Efekt Kids, 60 tablet  109 Kč  10 Kč  99 Kč 

Vibovit Imunity želé multivitamíny 50 ks new  209 Kč  20 Kč  189 Kč 

VIGANTOLVIT Osteo 30 tablet  229 Kč  20 Kč  209 Kč 



CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

DOPLŇKY STRAVY – vitaminy

Walmark® Spektrum Imunactiv, 90 tablet  499 Kč  50 Kč  449 Kč 

Walmark® Vápník Hořčík Zinek OSTEO, 90 tablet  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

LOKÁLNÍ LÉČIVA K TERAPII BOLESTÍ SVALŮ A KLOUBŮ

Olfen® Neo forte 20 mg/g gel, 150 g  449 Kč  50 Kč  399 Kč 

Reparil® Gel N 10 mg/g + 50 mg/g gel, 100 g  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

Voltaren 1x denně 140 mg lečivá náplast, 5 ks  479 Kč  50 Kč  429 Kč 

PROTIZÁNĚTLIVÁ A PROTIREVMATICKÁ LÉČIVA 

Brufen 400 mg, 30 tablet  99 Kč  10 Kč  89 Kč 

Brufen 400 mg, 50 tablet  129 Kč  14 Kč  115 Kč 

Condrosulf® 400 mg, 180 tvrdých tobolek  1 399 Kč  150 Kč  1 249 Kč 

Inflanor® 40 mg/ml 100 ml  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

ANALGETIKA A ANTIPYRETIKA

Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg, 24 tablet  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

DOPLŇKY STRAVY – kloubní výživa

Priessnitz Kloubní výživa Forte+ 180 + 90 tablet  999 Kč  100 Kč  899 Kč 

Priessnitz Kolageny + Boswellie péče o klouby 90 + 30 tablet  449 Kč  50 Kč  399 Kč 

Proenzi® 3 PLUS, 180 tablet  699 Kč  70 Kč  629 Kč 

Proenzi® Intensive, 120 tablet  799 Kč  80 Kč  719 Kč 

FYTOFARMAKA A ŽIVOČIŠNÉ PRODUKTY

Traumaplant® mast 100 g  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

ANTISEPTIKA A DEZINFEKCE

octenisept® sprej, 50 ml  199 Kč  20 Kč  179 Kč 

ANTIHISTAMINIKA PRO LOKÁLNÍ APLIKACI

Psilo-Balsam® 10 mg/g gel, 20 g  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – bradavice

EndWarts FREEZE kryoterapie bradavic, 7,5 g  619 Kč  70 Kč  549 Kč 

EndWarts ORIGINAL roztok k odstranění bradavic, 5 ml  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

EndWarts PEN C pero k odstranění bradavic, 3 ml  429 Kč  40 Kč  389 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – obvazové, krycí a fixační

LIVSANE Čisticí sprej na rány 50 ml  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

LIVSANE Hydrokoloidní náplasti na puchýře 8 ks  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

LIVSANE Náplasti na citlivou pokožku 20 proužků  69 Kč  10 Kč  59 Kč 

KOSMETICKÉ PŘÍPRAVKY

LIVSANE Panthenolový krém 30 ml  79 Kč  10 Kč  69 Kč 

LIVSANE Zinkový krém 100 ml  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

Panthenol 10 % Swiss PREMIUM tělové mléko, 200 + 50 ml  289 Kč  30 Kč  259 Kč 

11



Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

LÉČIVA K TERAPII ZÁVISLOSTI NA NIKOTINU

Nicorette® Classic Gum 4 mg, 105 léčivých žvýkacích gum  999 Kč  100 Kč  899 Kč 

Nicorette® FreshFruit Gum 4 mg, 30 léčivých žvýkacích gum  349 Kč  30 Kč  319 Kč 

Nicorette® Icemint Gum 4 mg, 105 léčivých žvýkacích gum  999 Kč  100 Kč  899 Kč 

Nicorette® Invisipatch 25 mg/16 h transdermální náplast, 7 náplastí  649 Kč  70 Kč  579 Kč 

Nicorette® Mint  4 mg, 4 x 20 lisovaných pastilek  749 Kč  70 Kč  679 Kč 

Nicorette® Spray 1 mg/dávka, orální sprej, roztok, 2x 150 dávek  949 Kč  100 Kč  849 Kč 

POTRAVINY PRO ZVLÁŠTNÍ LÉKAŘSKÉ ÚČELY

NUTRIDRINK® Compact Protein s příchutí vanilkovou, 4 x 125ml  289 Kč  30 Kč  259 Kč 

NUTRIDRINK® Compact s příchutí jahodovou, 4 x 125ml  259 Kč  30 Kč  229 Kč 

NUTRIDRINK® Compact s příchutí kávy, 4 x 125ml  259 Kč  30 Kč  229 Kč 

NUTRIDRINK® Compact s příchutí neutrální, 4 x 125 ml  259 Kč  30 Kč  229 Kč 

DOPLŇKY STRAVY

Blokurima URO+ 2 g d-manózy, 30 sáčků  549 Kč  70 Kč  479 Kč 

Blokurima Uroherbal Rapid 2g D-manózy sáč. 10x2,3g  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

LIVSANE Brusinky + Vitaminy 30 tobolek  149 Kč  20 Kč  129 Kč 

LIVSANE Silymarin&Cholin FORTE 30 tobolek  149 Kč  20 Kč  129 Kč 

NatureVia® Max Brusinky Cran-Max, 90 kapslí  599 Kč  60 Kč  539 Kč 

NatureVia® Max Brusinky pastilky 250 mg, 36 cucavých pastilek  239 Kč  20 Kč  219 Kč 

NatureVia® Mega brusinky, 60 kapslí  499 Kč  50 Kč  449 Kč 

NatureVia® Mega brusinky Akut, 15 kapslí  239 Kč  20 Kč  219 Kč 

NatureVia ® Ostropestřec forte, 60 kapslí  319 Kč  30 Kč  289 Kč 

NatureVia® UroPerfect Manóza Rapid, 10 sáčků  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

Urinal Akut®, 10 tablet  319 Kč  30 Kč  289 Kč 

Urinal Akut®, 20 tablet  479 Kč  50 Kč  429 Kč 

Urinal® D-manosa Forte, 10 sáčků  339 Kč  40 Kč  299 Kč 

TRÁVICÍ TRAKT A METABOLISMUS

Duphalac 667 g/l perorální roztok, 500 ml  199 Kč  20 Kč  179 Kč 

Lactulose AL Sirup, 500 ml  209 Kč  20 Kč  189 Kč 

Loperon 2 mg, 20 tvrdých tobolek  185 Kč  16 Kč  169 Kč 

Pancreolan® forte 6000U  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

Pangrol® 20000 IU, 50 enterosolventních tablet  289 Kč  30 Kč  259 Kč 

DOPLŇKY STRAVY

Carbo medicinalis PharmaSwiss 20 tablet  95 Kč  10 Kč  85 Kč 

LIVSANE Active Carbon 250 20 tablet  69 Kč  10 Kč  59 Kč 

Rudolfův pramen mariánskolázeňský 500ml  25 Kč  4 Kč  21 Kč 

Veškeré přípravky uváděné v ceníku ve skupinách LÉČIVA PRO RESPIRAČNÍ SYSTÉM, NOSNÍ LÉČIVA, MINERÁLNÍ DOPLŇKY ve formě léčiv, LOKÁLNÍ LÉČIVA K TERAPII BOLESTÍ SVALŮ A KLOUBL, 
PROTIZÁNĚTLIVÁ A PROTIREVMATICKÁ LÉČIVA, ANTISEPTIKA A DEZINFEKCE, ANTIHISTAMINIKA PRO LOKÁLNÍ APLIKACI, FYTOFARMAKA A ŽIVOČIŠNÉ PRODUKTY, LÁTKY STABILIZUJÍCÍ KAPILÁRY, 
LÉČIVA PROTI DEMENCI, OFTALMOLOGIKA, ANTIHISTAMINIKA PRO SYSTÉMOVOU APLIKACI, DERMATOLOGIKA a TRÁVICÍ TRAKT A METABOLISMUS jsou volně prodejné léčivé přípravky.



CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

LÁTKY STABILIZUJÍCÍ KAPILÁRY

Ascorutin® 100 mg/20 mg 100 potahovaných tablet  199 Kč  20 Kč  179 Kč 

DOPLŇKY STRAVY 

ArmoLIPID PLUS, 30 tablet  419 Kč  40 Kč  379 Kč 

Arterin® Cholesterol, 30 tablet  479 Kč  50 Kč  429 Kč 

Arterin® Cholesterol, 90 tablet  1 099 Kč  100 Kč  999 Kč 

Walmark® Omega-3 FORTE rybí olej 1000 mg, 120 + 60 tobolek  489 Kč  50 Kč  439 Kč 

LÉČIVA PROTI DEMENCI 

Tebokan® 120 mg, 30 potahovaných tablet  379 Kč  40 Kč  339 Kč 

DOPLŇKY STRAVY 

Fytofem® FORTE harmony & control, 90 tablet  699 Kč  70 Kč  629 Kč 

Lunestil®, 20 duokapslí s technologií zpožděného uvolňování  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

NatureVia® Omega 3 One a Day, 60 kapslí  379 Kč  40 Kč  339 Kč 

NatureVia® PerfectDay, 60 kapslí  649 Kč  70 Kč  579 Kč 

Prostenal Control, 90 tablet  749 Kč  70 Kč  679 Kč 

Walmark® GinkoPrim® MAX, 60 tablet  349 Kč  30 Kč  319 Kč 

LÁTKY K TERAPII HEMOROIDŮ A ANÁLNÍCH FISUR  
PRO LOKÁLNÍ APLIKACI

Faktu 100 mg/2,5 mg čípky, 20 rektálních čípků  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

Faktu 50 mg/g + 10 mg/g rektální mast, 20 g  185 Kč  16 Kč  169 Kč 

ANTIMYKOTIKA PRO POUŽITÍ V DERMATOLOGII 

Canesten 10 mg/g krém, 50 g  379 Kč  40 Kč  339 Kč 

COTYLENA 10 mg/ml kožní sprej, roztok, 30 ml  159 Kč  14 Kč  145 Kč 

COTYLENA 10 mg/g krém, 20 g  109 Kč  10 Kč  99 Kč 

GYNEKOLOGICKÁ ANTIINFEKTIVA A ANTISEPTIKA

Canesten Gyn Combi Pack, 1 vaginální tableta + 20 g krému  379 Kč  40 Kč  339 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – intimita

Canesbalance vaginální kuličky, 7 ks  349 Kč  30 Kč  319 Kč 

Gynimun® Rapid, 10 vaginálních čípků  329 Kč  30 Kč  299 Kč 

DOPLŇKY STRAVY

Gynimun®  dual protect, 30 kapslí  319 Kč  40 Kč  279 Kč 

Gynimun®  trio vagicare, 30 kapslí  359 Kč  40 Kč  319 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – zubní pasty

Sensodyne Rapid, 75 ml  179 Kč  24 Kč  155 Kč 

Sensodyne zubní pasta Repair & Protect, 75 ml  195 Kč  30 Kč  165 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – fibromy

EndWarts Extra kryoterapie fibromů, 14,3 g  719 Kč  70 Kč  649 Kč 

DOPLŇKY STRAVY 

DonnaHAIR FORTE 4měsíční kúra, 90 + 30 tobolek  879 Kč  80 Kč  799 Kč 

LIVSANE Podpora pro zdravé vlasy a nehty 60 kapslí  179 Kč  20 Kč  159 Kč 

Perfect HAIR new methionin 500 mg 100 tablet  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

13



Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

* Detailní podmínky věrnostního programu BENU PLUS a výhod poskytovaných 
v jeho rámci najdete na www.benu.cz/vernostni-program-benu-plus.

BENU_PLUS_karta_ctvrtstrana_190x57.indd   1BENU_PLUS_karta_ctvrtstrana_190x57.indd   1 23.04.2024   12:3523.04.2024   12:35

CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – přípravky pro regulaci  
živočišných škůdců

LiQuido DUO Forte šampon na vši 200 ml + sérum  499 Kč  50 Kč  449 Kč 

LiQuido Radical šampon na vši 125 ml  519 Kč  50 Kč  469 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – krémy, masti, gely

octenisept® hojivý gel, 20ml  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Sudocrem Multi-Expert, 125 g  249 Kč  24 Kč  225 Kč 

OFTALMOLOGIKA

Allergodil 0,5 mg/ml oční kapky, roztok, 6 ml  269 Kč  30 Kč  239 Kč 

ANTIHISTAMINIKA PRO SYSTÉMOVOU APLIKACI

Analergin 30 potahovaných tablet  149 Kč  14 Kč  135 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – oční kapky, čist.tablety  
a roztoky na kontaktní čočky

Hyal-Drop® multi oční kapky, 10 ml  289 Kč  30 Kč  259 Kč 

LIVSANE Oční kapky hydratační a zklidňující 10 ml  119 Kč  20 Kč  99 Kč 

LIVSANE Oční kapky hydratační a zvlhčující 10 ml  119 Kč  20 Kč  99 Kč 

OCUTEIN SENSITIVE roztok na kontaktní čočky, 360 ml  319 Kč  30 Kč  289 Kč 

DOPLŇKY STRAVY 

Ocuvite® LUTEIN forte, 60 tablet  649 Kč  70 Kč  579 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – péče o ucho, nos, oči

AurisClean ušní sprej, 15ml  229 Kč  30 Kč  199 Kč 

LIVSANE Ušní kapky extra silné 12 ml  119 Kč  10 Kč  109 Kč 

DERMATOLOGIKA 

Herpesin, krém, 5 g  289 Kč  30 Kč  259 Kč 

POTRAVINY PRO ZVLÁŠTNÍ VÝŽIVU – pokračovací mléčná  
výživa malých dětí

Nutrilon 2 Profutura DUOBIOTIK, 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 

Nutrilon 3 Profutura DUOBIOTIK, 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 

Nutrilon 4 Profutura DUOBIOTIK, 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 

Nutrilon PROSYNEO 2 H.A., 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 

Nutrilon PROSYNEO 3 H.A., 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 



15

•  Jemný šampon s kokosovým olejem  
se aplikuje po dobu 
15 minut na mokré nebo suché vlasy.

•  Aplikace se opakuje 3x, s pauzou  
7 dní mezi jednotlivými použitími.

•  Praktický hřeben  
s dlouhými 
kovovými hroty 
na odstranění vší 
a hnid.

Hygienický prostředek.
Zdravotnický prostředek  
určený k aplikaci do vlasů.

LIVSANE  
Šampon proti  
vším a hnidám 
100 ml 

LIVSANE
Hřeben na vši  
a hnidy
1 ks

TÉMA měsíce

Napadení vší dětskou je onemocnění, které nazýváme pedikulóza. Veš je 
malý parazit, který sice nepřenáší závažné choroby, ale když se ve vlasech 
objeví, je to obvykle nepříjemné.

Dětský kolektiv a nekonečný boj se vší
Pedikulóza zůstává celosvětovým problémem, který postihuje přibližně 
19 % školních dětí po celém světě. Vši se nejčastěji šíří přímým kontaktem 
hlavy s hlavou, což je v dětských kolektivech poměrně běžné. Méně často 
se mohou přenést prostřednictvím sdílených předmětů, jako jsou čepice, 
hřebeny nebo polštáře.
Onemocnění je častým problémem i v rozvinutých zemích, včetně České 
republiky. Za jeden z hlavních důvodů je považována odolnost vší vůči běž‑
ně používaným odvšivovacím prostředkům. Dnes jsou k dispozici moderní 
volně prodejné přípravky proti vším. Rodiče by měli však preventivně kon‑
trolovat vlasy dětí, zejména po návratu ze školy či školky.

Jak poznat, že vaše dítě nebo vy máte vši?
Prvním náznakem přítomnosti jsou hnidy, což jsou malá vajíčka vší. Hnidy 
vypadají jako miniaturní, zhruba 1 mm velké a bělavě lesklé váčky. Nejčas‑
těji je najdete za ušima, na šíji a ve vlasové linii nad čelem. Nelze je snadno 
sejmout pouhým setřením, je třeba je odstranit mechanicky.
Z nejčastějších příznaků je intenzivní svědění pokožky hlavy. Dítě si pak 
často škrábe hlavu, což může vést k  drobným oděrkám a  podráždění 
kůže. Nepohodlí způsobené vší může dokonce ovlivnit i  koncentraci či 
spánek.

Co dělat, když už se vši objeví?
Začněte použitím šamponu nebo spreje se složkami, které parazity hubí. 
Buď ochromením jejich nervové činnosti nebo tím, že vši obalí a  udusí. 
Pokud preferujete přírodní cesty, můžete zvolit přípravky na bázi olejů. 
Pozorně si ale přečtěte návod k  použití, protože některé přípravky hubí 
pouze živé vši a nikoli hnidy. Jejich použití je případně nutné po 7 dnech 
opakovat.
Jednou z  moderních metod proti vším je použití elektrického hřebenu, 
který likviduje vši a hnidy slabými elektrickými výboji. Pomalu jím proče‑
sáváte vlasy a zbavujete se vší bez použití jakéhokoliv dalšího přípravku 
a nutnosti stříhání.
Odvšivovací přípravek se používá až v momentě nálezu vši. Jako preventiv‑
ní opatření lze použít volně prodejné odpuzující přípravky ve formě speci‑
álních sprejů nebo rostlinné silice. Silice s vhodnými účinky obsahuje olej 
z čajovníku australského či z eukalyptu. Ty pak nakapete přímo do běžně 
používaného šamponu nebo je po umytí vetřete do vlasů.
Pokud se ve vaší domácnosti u někoho objeví vši, nezapomeňte na důklad‑
ný úklid. Vyperte veškeré textilie, které mohly přijít do kontaktu s infiko‑
vanou osobou, a to na vysokou teplotu. Hřebeny, kartáče a další vlasové 
doplňky důkladně dezinfikujte nebo je vyměňte za nové. Vysajte celý byt 
i auto, pokud jste jej používali, a vysavač okamžitě vyčistěte.

1 Fu, YT., Yao, C., Deng, YP. et al. Human pediculosis, a global public health problem. Infect Dis Poverty 11, 58 (2022).
2 RNDr. Václav Rupeš CSc, MUDr. Jana Vlčková. Veš dětská v praxi. Pediatr. praxi. 2008; 9(1),15‑18.

Nezvaný společník  
jménem veš.  
Co proti němu lze dělat?
Začátek školního roku je nejen časem radostného 
setkání s přáteli, ale bohužel i obdobím, kdy se mezi 
dětmi častěji šíří vši. Tento malý parazit dokáže 
způsobit velké problémy a jeho likvidace není vždy 
snadná. Jak lze řešit jejich výskyt, pokud se už u vás 
nebo dětí objeví?

Vši

49 Kč 229 Kč



Akční ceny jsou platné pouze 
pro držitele karty BENU PLUS

Spektrum® Gummies Imunita 
s echinaceou
60 gummies

RAKYTNÍČEK multivitaminové 
želatinky s rakytníkem Mimoni
70 ks

Preventan® Junior Komplex  
D3 400 IU
120 tablet

Centrum Kids Gummies  
multifruit želé 
60 ks

GS CÉČKO  
želatinky
50 želatinek

Supradyn®  
IMMUNE KIDS želé
100 tablet

Biopron® Laktobacily  
BabyBifi+
30 tobolek

Marťánci® Gummy  
podzim – zima EMOJIS
50 želatinových tablet

•  Želatinový multivitamin 
s minerály pro dospělé.

•  100% DDD* ve 2 gummies.
•  S extraktem z echinacey, 

která podporuje imunitní 
systém.

•  Mix ovocných příchutí,  
bez zapíjení.

•  V akci také Spektrum® 
Gummies Longevity,  
60 gummies za 299 Kč.

•  Želatinky v mimoňské edici.
•  Skvělá chuť.
•  Obsahují 9 vitaminů a rakytník 

řešetlákový, který podporuje 
přirozenou obranyschopnost.

•  Bez konzervačních látek.
•  V akci také další vybrané 

doplňky stravy značky 
RAKYTNÍČEK.

•  Preventan® Junior Komplex 
D3 400 IU je doplněk stravy 
pro děti ve formě cucavých 
tablet.

•  Obsahuje originální aktivní 
látku ProteQuine®,  
zinek, vápník, hořčík 
a vitaminy D3 a C*.

•  Slazeno sladidlem  
přírodního původu  
z rostliny stévie sladké.

•  S jahodovou příchutí.

•  Multivitaminy pro  
děti od 3 let.

•  Žvýkací želé  
s ovocnou příchutí.

•  Neobsahují lepek,  
laktózu a umělá barviva.

•  Stačí 1 želé denně.
•  V akci také Centrum Kids 

Gummies malina a jahoda 
želé, 60 ks za 199 Kč.

•  Jediný vitamin C se šípky  
v želatinkách skvělé chuti. 

•  Bez cukru, bez umělých 
sladidel a barviv. 

•  Vhodné i pro vegany.

•  Podpora imunity.*
•  Vitaminy C a D + zinek.
•  Chutné želé gummies  

se 3 příchutěmi.
•  V akci také Supradyn® Kids 

Complex želé fazolky,  
60 ks za 189 Kč/ks 
(akční cena platí při nákupu 
dvou kusů Supradyn® Kids 
Complex želé fazolky, 60 ks)

•  Optimální kombinace 
5 probiotických kmenů 
a prebiotik speciálně 
přizpůsobená dětské 
střevní mikrobiotě.

•  Vhodné pro děti,  
a to již od narození.

•  V akci také Biopron® 
Baby+, 10 ml za 389 Kč.

•  Nové tvary marťanských smajlíků.
•  Multivitamin pro děti 

s rakytníkem, vitaminy C, D  
a se zinkem.

•  Vitamin C, vitamin D a zinek 
přispívají k normálním  
funkcím imunitního systému.

•  Obsahuje také kyselinu listovou.
•  Ovocné příchutě.
•  Bez umělých barviv a sladidel.

Multivitaminy

Multivitaminy

Imunita

Multivitaminy

Vitamin C

Multivitaminy

Probiotika

Multivitaminy

Doplňky stravy. *Doporučená denní dávka.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy. *Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému.

Doplňky stravy. *Při koupi jakéholiv doplňku stravy  
Centrum Kids Gummies multifruit želé, 60 ks, 
nebo Centrum Kids Gummies malina a jahoda želé, 60 ks,  
obdržíte navíc dětský vybarvovací batoh za 0,05 Kč.

Doplněk stravy.

Doplňky stravy. *Vitaminy C, D a zinek přispívají  
ke správné funkci imunitního systému. **Akční cena 219 Kč za kus platí při  
nákupu dvou kusů Supradyn® IMMUNE KIDS želé, 100 tablet. CH‑20230727‑51

Doplňky stravy. Ocenění Nejdůvěryhodnější značka v kategorii Probiotika se odvozuje  
z hodnocení českých spotřebitelů v rámci programu Důvěryhodné značky organizovaného 
společností ATOZ Marketing Services, spol. s r. o., s platností pro roky 2021, 2022 a 2023.

Doplněk stravy. Ocenění Nejdůvěryhodnější značka v kategorii Dětské multivitamíny 
se odvozuje z hodnocení českých spotřebitelů v rámci programu Důvěryhodné značky 
organizovaného společností ATOZ Marketing Services, spol. s r. o., s platností pro rok 2023.

NABÍDKA PRO MAMINKY A JEJICH DĚTI

+ NAVÍC  
Vybarvovací batoh*

299 Kč

399 Kč

sleva

100 Kč

199 Kč

259 Kč

sleva

60 Kč

569 Kč

799 Kč

sleva

230 Kč

199 Kč

249 Kč

sleva

50 Kč

189 Kč

239 Kč

sleva

50 Kč

Při koupi 2 ks 219 Kč/ks

Běžná cena 299 Kč/ks

sleva

80 Kč/ks
**

199 Kč

259 Kč

sleva

60 Kč

179 Kč

229 Kč

sleva

50 Kč



1717

COLENTAL®

15 jednodávkových obalů
CORYZALIA PRO DĚTI®

20 jednodávkových obalů

•  Homeopatická léčba 
kojenecké koliky, projevující 
se např. bolestí bříška, 
nadýmáním nebo neklidem. 

•  Pro děti od narození. 
•  Podává se přímo do úst  

nebo do kojenecké lahve.
•  V jednodávkových obalech.

•  Homeopatická léčba  
rýmy a nachlazení.

•  Pro děti od narození  
do 12 let.

•  Jednodávkové obaly.
•  Aplikace přímo do úst 

dítěte.

Kojenecká kolika Rýma / nachlazení

Colental® je homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití užívaný  
tradičně v homeopatii k léčbě kojenecké koliky u novorozenců a kojenců,  
která se projevuje např. bolestí bříška, nadýmáním a neklidem.

Coryzalia® pro děti je homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití užívaný tradičně 
v homeopatii k léčbě rýmy a nachlazení, které se projevují např. výtokem z nosu, kýcháním, 
pocitem ucpaného nosu a slzením. Přípravek je určen pro děti od narození do 12 let.

TÉMA měsíce

Kojenecká kolika
Hlavními příznaky kojeneckých kolik bývají bolesti bříška spojené s nekli‑
dem, podrážděností a  neutišitelným pláčem. Miminka zpravidla mají na‑
fouklá bříška a  stáčejí se do klubíčka nebo se naopak propínají do luku. 
Obtíže spojené s kolikami trápí kojence většinou od 2. týdne do 5. měsíce 
věku. Obvykle se přitom pláč objevuje po kojení nebo po krmení z  láhve 
v podvečerním či večerním čase.
Příčiny kojeneckých kolik jsou nejednoznačné. Nejčastější však bývá funkč‑
ní nezralost střeva, nesprávná technika kojení či nesprávná výživa mamin‑
ky. Mezi další méně se vyskytující příčiny patří reflux, zácpa, intolerance 
laktózy či alergie na bílkovinu kravského mléka.

Pro možnou prevenci kojenecké koliky jsou především důležité správná 
technika kojení a zajištění toho, aby si miminko po krmení správně odříh‑
nulo. Velmi prospěšné mohou být také masáže bříška, chování v  poloze 
na tygříka, kolébání, chování v klubíčku či nošení v šátku nebo přikládání 
teplých polštářků na bříško miminka. Důležitou roli může sehrát i správná 
výživa maminky.

Růst zoubků
Zoubky se začínají dětem klubat kolem 6. měsíce věku a  trvá přibližně 
dalších 2,5 roku, než je mléčný chrup dítěte kompletní. Prořezávání chru‑
pu bývá doprovázeno řadou obtíží – děti mohou mít nateklé a bolestivé 
dásně, být přecitlivělé, podrážděné, špatně spát nebo slintat, mohou také 
mít potřebu neustále do něčeho kousat, trpět průjmem, rýmou, nechuten‑
stvím nebo i zvýšenou teplotou.

Od příznaků růstu zoubků často pomáhají jemné masáže dásní, nebo chla‑
divé obklady. Tváře je vhodné chladit přiložením kapesníku namočeného 

ve studené vodě nebo v lednici vychlazeným gelovým polštářkem v látko‑
vém obalu. K promasírování dásní mohou posloužit také speciální dětská 
kousátka. Některá obsahují chladivý gel a  je možné je vychladit v chlad‑
ničce.

První rýmičky
Při rýmě je důležité pravidelné čistění a odsávání nosu, a to před kojením 
a před nočním spánkem. Vhodné je na spaní miminku napolohovat postel 
tak, aby hlavička byla výš a dětem nezatékaly hleny. Skvělým pomocníkem 
jsou různé zdravotnické prostředky ve formě spreje, které obsahují moř‑
skou vodu nebo fyziologické roztoky, které jsou určené k hygieně nosíku, 
zvlhčení nosní sliznice a péči o ni.

Při kojenecké kolice, růstu zoubků i rýmě u miminek může být také vhodné 
využít výhod volně prodejných homeopatických léčivých přípravků. Jsou 
šetrné a v naprosté většině bez známých nežádoucích účinků, navíc bývají 
vhodné pro děti již od narození.

Co dělat při některých z nejčastějších 
zdravotních potíží miminek 
V novorozeneckém a kojeneckém věku se děti mohou 
potýkat s řadou běžných zdravotních obtíží. Jak si ale co 
nejlépe poradit v situacích, kdy miminko trápí kojenecká 
kolika, potíže při růstu zoubků nebo rýma a nachlazení?

NOVINKA NOVINKA

279 Kč

349 Kč

sleva

70 Kč

239 Kč

299 Kč

sleva

60 Kč



Akční ceny jsou platné pouze 
pro držitele karty BENU PLUS

Bepanthen Baby mast
100 g

Sunar® Complex 2
600 g

BIODERMA
kosmetické přípravky řady ABCDerm
různé druhy

Junior ‑angin  
pro děti pastilky
24 pastilek

Leros Růžový čaj  
pro těhotné BIO
20× 2 g

BioGaia Protectis  
kapky
10 ml

Veroval baby infračervený 
bezdotykový teploměr, stříbrný 
1 ks

Möller’s  
Omega 3 Citron
250 ml

•  Pomáhá chránit zadeček před vznikem opruzenin. 
•  Hydratuje a podporuje přirozenou regeneraci  

i té nejcitlivější pokožky. 
•  Vhodný k péči o bradavky při kojení  

a o suchou pokožku. 
•  S panthenolem a přírodním  

mandlovým olejem.  
•  V akci také Bepanthen  

Baby mast, 30 g za 149 Kč.

•  Naše nejoblíbenější receptura.
•  Z plnotučného mléka.
•  Bez palmového oleje.
•  V akci také Sunar®  

Complex 3–5 a Sunar® 
Sensitive 2–3 za 249 Kč 
a Sunar® Premium 2–4  
za 399 Kč.

•  Dopřejte kvalitní péči 
o pokožku i vašim 
nejmenším!

•  Řada kosmetických 
přípravků vhodných pro 
péči o citlivou pokožku.

•  Pastilky s jahodovou  
příchutí pro děti od 4 let.

•  Obsahují islandský lišejník 
přispívající ke zklidňování 
podrážděných sliznic a jsou 
určené k mírnění příznaků 
bolesti v krku.

•  Obsažen je také zinek,  
který přispívá k normální 
funkci imunitního systému.

•  Bylinná směs v BIO kvalitě 
s růží stolistou vhodná jako 
doplnění pitného režimu 
nastávajících maminek.

•  Bylinky a plody 
pocházejí z ekologického 
zemědělství.

•  V akci také další bylinné 
čaje značky LEROS.

•  Patentovaný kmen živých 
bakterií L. reuteri Protectis.

•  Unikátní složení vědecky 
ověřeno.

•  Vhodné pro dlouhodobé 
užívání.

•  Vhodné i pro děti, a to  
již od narození.

•  V akci také BioGaia 
Protectis kapky 
s vitaminem D,  
10 ml za 599 Kč.

•  Infračervený teploměr 
určený k bezdotykovému, 
rychlému a přesnému 
měření tělesné teploty, 
a to i u nejmenších dětí.

•  Výsledky měření již  
po 3 sekundách.

•  Nadstandardní  
záruka 5 let.

•  Rybí olej z norské přírody 
s tradicí od roku 1854.

•  Bohatý zdroj Omega‑3 
mastných kyselin  
EPA a DHA.

•  Skvělá citronová příchuť.
•  V akci také další doplňky 

stravy značky Möller’s.

Pokožka

Kojenecká výživa

Kosmetika

Bolest v krku

Čaje

NOVINKA

Probiotika

Teploměr

Omega-3

Kosmetický přípravek.  
CH‑20240228‑29.

Sunar® Complex 2–5, Sunar® Sensitive 2–3 a Sunar® Premium 2–4 jsou potraviny pro zvláštní výživu. 
Sunar® Complex 2, Sunar® Sensitive 2 a Sunar® Premium 2 jsou pokračovací mléčná výživa malých 
dětí (pokračovací kojenecká výživa). Sunar® Complex 3–4, Sunar® Sensitive 3 a Sunar® Premium 3–4 
jsou mléčná výživa pro malé děti (batolecí mléko). Sunar Complex 5 je mléčná výživa pro děti 3+. 
Pokračovací mléčná výživa malých dětí (pokračovací kojenecká výživa) by měla být podávána pouze na 
základě doporučení lékaře. Kojení je nejpřirozenějším způsobem výživy kojenců. Pokračovací mléčná 
výživa malých dětí (batolecí mléko) má být pouze součástí pestré a vyvážené stravy. Způsob přípravy, 
dávkování a další informace o výrobcích najdete na obalech nebo na www.sunar.cz. Akce se nevztahuje 
na počáteční a speciální mléčné výživy malých dětí.

Kosmetické přípravky. *Při nákupu libovolných nezlevněných 
kosmetických přípravků značky BIODERMA řady ABCDerm 
dle jejich dostupné nabídky, které nejsou součástí 
zvýhodněných balení, o celkové ceně nad 690 Kč sleva 
200 Kč z ceny těchto kosmetických přípravků.

Zdravotnický prostředek s určeným účelem použití k léčbě bolesti v krku.

Bylinné čaje.

Doplňky stravy.

Zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného účelu použití je uvedena v popisu výše. 
*Při koupi jednoho kusu Veroval baby infračerveného bezdotykového teploměru, stříbrného, 
obdržíte navíc jeden kus Thermoval Kids Flex za 0,05 Kč.

Doplňky stravy.

NABÍDKA PRO MAMINKY A JEJICH DĚTI

+ NAVÍC*  
Thermoval Kids Flex

299 Kč

379 Kč

sleva

80 Kč

249 Kč

359 Kč

sleva

110 Kč

při koupi  
nad 690 Kč

sleva

200 Kč
*

179 Kč

229 Kč

sleva

50 Kč

69 Kč

89 Kč

sleva

20 Kč

579 Kč

649 Kč

sleva

70 Kč

999 Kč

1399 Kč

sleva

400 Kč

299 Kč

379 Kč

sleva

80 Kč



19

Výhodné ceny Kvalitní výrobky nabídka pro celou rodinu

Objevte Livsane – vaši novou jedničku

19

Hygienické prostředky.

Hygienické prostředky.

LIVSANE  
Prsní vložky
30 ks

LIVSANE  
Dětské vlhčené  
ubrousky s Panthenolem
80 ks

•  Praktické prsní vložky pro 
kojící maminky s vysokou 
savostí.

•  Pomocí lepících proužků 
dobře drží na svém místě 
a díky své prodyšnosti 
jsou příjemné pro 
pokožku.

•  Jemné ubrousky 
určené ke každodenní 
péči nejen o citlivou 
dětskou pokožku.

•  Ubrousky jsou 
bez parfemace 
a díky obsaženému 
panthenolu zajišťují 
péči a zklidnění 
pokožky.

Kosmetický přípravek.

Doplněk stravy

LIVSANE  
Zinkový krém
100 ml

LIVSANE  
Šumivé tablety  
Multivitamín A‑Z  
pro děti s příchutí  
tropické ovoce 
20 ks

•  Jemný zinkový krém 
ideální pro péči nejen 
o dětskou pokožku. 

•  Dobře vstřebatelný 
zklidňující krém 
zanechává na povrchu 
pokožky ochrannou 
bariéru a chrání 
tak pokožku před 
nadměrnou vlhkostí.

•  Obsahuje mimo jiné 
i vitaminy C a D, které 
přispívají k normální funkci 
imunitního systému, ale také 
vápník, který je potřebný pro 
udržení normálního stavu 
kostí a zubů.

• Pro děti od 4 let

69 Kč 99 Kč

99 Kč125 Kč

139 Kč

sleva

14 Kč



Registrujte se ve vaší BENU lékárně nebo pohodlně on‑line.
Detailní podmínky věrnostního programu BENU PLUS a výhod poskytovaných v jeho rámci najdete na www.benu.cz/vernostni‑program‑benu‑plus.

Objevte všechny výhody  
karty BENU PLUS!

on-line registrace

Vložte kód eReceptu
Okamžitě uvidíte vaše  
předepsané léky.

Vyberte si BENU lékárnu
Vidíte, která BENU lékárna  
má vaše léky na předpis skladem.

Rezervujte  
a jděte najisto

1

2

3

Lítat po lékárnách? Už nemusíte.
Zarezervujte si eRecept během pár kliknutí.



2121

TENA Lady Slim Extra  
1 + 50 % NAVÍC
30 ks

Blend ‑a ‑dent upevňující krém 
Original Complete
2× 47 g

Megafyt Urologická čajová směs
20 nálevových sáčků

Elmex Sensitive Professional  
zubní pasta
75 ml

GUM® SoftPicks®  
comfort flex Mint
40 ks

GS Koenzym Lipo Q10 60 mg
60 kapslí

EUCERIN 
různé druhy

•  Diskrétní vložky TENA 
Lady s patentovanou 
technologií InstaDryTM 
pro okamžitou absorpci 
jsou speciálně vyvinuté 
a určené pro použití 
ženami se středním 
únikem moči.

•  Fixační krém určený  
pro úplné a částečné  
zubní náhrady.

•  Silná fixace a ochrana  
před pronikáním  
zbytků jídla pod  
náhrady.

•  Tradiční rostlinný léčivý přípravek 
užívaný jako doplňková léčba při 
akutních infekčních chorobách 
močových cest, které se projevují 
pálením při močení a častým 
močením.

•  V akci také Megafyt 
Průdušková čajová směs,  
20 nálevových sáčků za 55 Kč.

•  Zubní pasta  
pro okamžitou  
a dlouhotrvající  
úlevu od citlivosti  
zubů.

•  V akci také další  
zubní pasty značky  
Elmex Sensitive.

•  Plastové mezizubní 
kartáčky s gumovými 
vlákny s příchutí máty, 
které jemně a bezpečně 
odstraňují zubní plak 
a zbytky jídla z těžko 
dostupných míst mezi 
zuby.

•  60 mg silného koenzymu Q10.  
Jediný s extra vysokým  
liposomálním vstřebáváním.

•  S vitaminem B1, který příspívá 
ke správné činnosti srdce 
a k energetické rovnováze těla.

•  V akci také GS Koenzym  
Lipo Q10 100 mg,  
60 kapslí za 389 Kč.

•  Péče o pleť obličeje 
i pokožku těla  
v každém věku.

•  Účinná a vysoce  
snášenlivá 
dermokosmetika.

Inkontinence

Péče o zubní náhradu

Močové cesty

Zubní hygiena

Zuby

Koenzym Q10

Kosmetika

NOVINKA

Zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného účelu použití je uvedena v popisu výše.

Kosmetický přípravek.

Tradiční rostlinné léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Jejich  
použití je založeno na zkušenosti dlouhodobého používání.

Zdravotnické prostředky s určeným účelem použití dle popisu výše.

Mezizubní kartáček.

Doplněk stravy.

Kosmetické přípravky. *Při nákupu jakéhokoli nezlevněného kosmetického  
přípravku značky EUCERIN sleva 25 % z ceny tohoto kosmetického přípravku.

139 Kč

199 Kč

sleva

60 Kč

115 Kč

165 Kč

sleva

50 Kč

55 Kč

75 Kč

sleva

20 Kč

149 Kč

179 Kč

sleva

30 Kč

149 Kč

199 Kč

sleva

50 Kč

299 Kč

379 Kč

sleva

80 Kč

sleva

25 %
*



UKÁZKOVÝ CENÍK (PLATNOST 08/2024)

Informace k ceníku: Ceník je platný od 1. 8. 2024. Cena při výdeji s kartou BENU PLUS se vztahuje na léky na recept v kategorii antikoncepce, které nejsou ani částečně hrazené z veřejného zdravotního pojištění, a to při předložení receptu spolu 
s aktivní kartou BENU PLUS. Cena při výdeji s kartou BENU PLUS představuje částku po slevě z běžné ceny při výdeji v ceníku uvedených léků na recept z příslušné kategorie antikoncepce platné v kamenných lékárnách BENU. Tento ceník uvádí 
pouze ukázkový přehled léků na recept z příslušné kategorie antikoncepce, které nejsou ani částečně hrazené z veřejného zdravotního pojištění, výši jejich běžné ceny při výdeji v kamenných lékárnách BENU, cenu při výdeji s kartou BENU PLUS a výši 
v takovém případě poskytnuté slevy (tj. úspory s kartou BENU PLUS). *Částky běžných cen při výdeji v ceníku uvedených léků na recept z příslušné kategorie antikoncepce, které nejsou ani částečně hrazené z veřejného zdravotního pojištění, a které 
jsou uplatňované i bez předložení karty BENU PLUS, jsou pouze orientační a odpovídají cenám uplatňovaným při výdeji těchto léků v kamenných lékárnách BENU bez předložení karty BENU PLUS ke dni 1. 8. 2024. U jednotlivých kamenných lékáren 
BENU se tyto běžné ceny při výdeji mohou lišit. O konkrétní výši běžné ceny při výdeji vybraného léku na recept z příslušné kategorie antikoncepce, který není ani částečně hrazený z veřejného zdravotního pojištění, a jeho ceně při výdeji s kartou 
BENU PLUS se prosím informujte ve své kamenné lékárně BENU. V BENU Lékárně mohou být některé léky, pokud nejsou zcela vydány/vyprodány, dostupné pouze na objednávku; informujte se o dostupnosti zboží. Cílem tohoto ceníku a poskytnutí 
slevy není podpora zvýšeného prodeje a předepisování léčiv. Podrobná pravidla, jakož i informace o ukončení platnosti a změně ceníku či akce naleznete na www.benu.cz. Změna ceníku a tiskové chyby vyhrazeny.

V BENU lékárnách nově pořídíte  
s kartou BENU PLUS vybrané léčivé 
přípravky na recept z kategorie  
ANTIKONCEPCE za sníženou cenu.

Výhodné ceny  
antikoncepce!

BELARA 0,03MG/2MG TBL FLM 3X21 859 Kč 110 Kč 749 Kč

BELARA 0,03MG/2MG TBL FLM 6X21 1 389 Kč 160 Kč 1 229 Kč

BONADEA 2MG/0,03MG TBL FLM 1X21 249 Kč 30 Kč 219 Kč

BONADEA 2MG/0,03MG TBL FLM 3X21 699 Kč 90 Kč 609 Kč

DIECYCLEN 2MG/0,03MG TBL FLM 3X28 659 Kč 90 Kč 569 Kč

DROVELIS 3MG/14,2MG TBL FLM 84(3X28) 1 119 Kč 150 Kč 969 Kč

ESCAPELLE 1,5MG POR TBL DIS 1 589 Kč 70 Kč 519 Kč

EVRA 203MCG/24H+33,9MCG/24H TDR EMP 3 449 Kč 50 Kč 399 Kč

EVRA 203MCG/24H+33,9MCG/24H TDR EMP 9 1 269 Kč 150 Kč 1 119 Kč

JANGEE 0,02MG/3MG TBL FLM 3X28(21+7) 679 Kč 80 Kč 599 Kč

JEANINE 2MG/0,03MG TBL OBD 3X21 1 199 Kč 140 Kč 1 059 Kč

KATYA 0,03MG/0,075MG TBL OBD 3X21 729 Kč 100 Kč 629 Kč

LINDYNETTE 75MCG/20MCG TBL OBD 3X21 639 Kč 80 Kč 559 Kč

LINDYNETTE 75MCG/20MCG TBL OBD 6X21 1 079 Kč 140 Kč 939 Kč

LUSIENNE 0,075MG/0,02MG TBL NOB 3X21 529 Kč 70 Kč 459 Kč

MISTRA 2MG/0,03MG TBL FLM 3X21 729 Kč 90 Kč 639 Kč

MISTRA 2MG/0,03MG TBL FLM 6X21 1 209 Kč 140 Kč 1 069 Kč

POSTINOR 0,75MG TBL NOB 2 639 Kč 80 Kč 559 Kč

SUNYA 0,02MG/0,075MG TBL OBD 3X21 609 Kč 70 Kč 539 Kč

YOSEFINNE 0,02MG/3MG TBL FLM 3X28(24+4) 749 Kč 90 Kč 659 Kč

ZLYNDA 4MG TBL FLM 3X28 1 049 Kč 130 Kč 919 Kč

Antikoncepce úspora s kartou
BENU PLUS

běžná cena 
při výdeji

cena při 
výdeji s kartou 

BENU PLUS



23

Informace k ceníku: Ceník je platný od 1. 8. 2024. Snížený či nulový doplatek se vztahuje na léky na recept hrazené z veřejného zdravotního pojištění v kategorii léků proti srážení krve (ve formě tablet a kapslí), léky na cholesterol,diabetes včetně inzulinů, 
léky na astma a chronickou obstrukční plicní nemoc (CHOPN) a antidepresiva, a to při předložení receptu spolu s kartou BENU PLUS. Snížený či nulový doplatek u léků na recept představuje částku po slevě z doplatku poskytnuté ve výši až 100 %, a to ve 
formě neuplatnění maximální obchodní přirážky při výdeji léku. V případě poskytnutí slevy ve výši 100 % budou takové léky vydány bez doplatku, u některých léků však může být sleva poskytována jen v takové výši (tj. i nižší než 100 %), aby byla přípustná 
dle platných právních předpisů. Tento ceník uvádí pouze ukázkový přehled léků v uvedených kategoriích, výši běžných doplatků a doplatků po poskytnuté slevě. *Částky běžných doplatků pro pacienty (i bez karty BENU PLUS) uvedené v ceníku jsou pouze 
orientační a odpovídají rozdílu mezi běžnými nákupními cenami platnými ke dni 1. 8. 2024 a maximálními úhradami z veřejného zdravotního pojištění platnými ke dni 1. 8. 2024. U jednotlivých BENU Lékáren se výše poskytnuté slevy u některých léků může 
lišit. O výši doplatku u vybraného léku se prosím informujte ve své BENU Lékárně. Více informací o regulovaném doplatku naleznete také na webu Ministerstva zdravotnictví www.mzcr.cz nebo na účtence k nákupu. V BENU Lékárně mohou být některé 
léky, pokud nejsou zcela vydány/vyprodány, dostupné pouze na objednávku; informujte se o dostupnosti zboží. Cílem tohoto ceníku a poskytnutí slevy není podpora zvýšeného prodeje a předepisování léčiv. Podrobná pravidla, jakož i informace o ukončení 
platnosti a změně ceníku či akce naleznete na www.benu.cz. Změna ceníku a tiskové chyby vyhrazeny.

UKÁZKOVÝ CENÍK (PLATNOST 08/2024)

HUMALOG KWIKPEN 100U/ML INJ SOL 
PEP 5X3ML 170 Kč 0 Kč

LANTUS SOLOSTAR 100U/ML INJ SOL 
PEP 5X3ML 75 Kč 0 Kč

HUMALOG MIX50 
KWIKPEN

100U/ML INJ SUS 
PEP 5X3ML 130 Kč 0 Kč

ABASAGLAR 100U/ML INJ SOL 
PEP 5X3ML II 87 Kč 0 Kč

HUMULIN N (NPH) 
KWIKPEN

100IU/ML INJ SUS 
PEP 10(2X5)X3ML 227 Kč 0 Kč

Jít s receptem  
k nám se vyplatí!
V BENU lékárnách pořídíte s kartou  
BENU PLUS více než 3000 léků  
z vybraných kategorií bez doplatku 
na recept.

CILOSTAZOL 
STADA 100MG TBL NOB 98 101 Kč 41 Kč

ANOPYRIN 100MG TBL 
NOB 60(6X10) 99 Kč 78 Kč

WARFARIN ORION 3MG TBL NOB 100 16 Kč 0 Kč

Léky proti srážení krve (ve formě tablet a kapslí)

JARDIANCE 10MG TBL FLM 90X1 89 Kč 0 Kč

METFORMIN MYLAN 1000MG TBL FLM 120 29 Kč 0 Kč

METFORMIN TEVA XR 750MG TBL PRO 60 87 Kč 49 Kč

MULADO PROLONG 500MG TBL PRO 60 50 Kč 26 Kč

NOVONORM 2MG TBL NOB 90 39 Kč 0 Kč

Léky na diabetes

Inzuliny

TRITTICO PROLONG 300MG TBL PRO 30 128 Kč 89 Kč

TRITTICO AC 150MG TBL MRL 45 140 Kč 99 Kč

VENLAFAXIN MYLAN 150MG CPS PRO 30 44 Kč 25 Kč

ZOLOFT 50MG TBL FLM 100 94 Kč 34 Kč

Antidepresiva

*běžný  
doplatek

doplatek 
s kartou  

BENU PLUS
*běžný  

doplatek

doplatek 
s kartou  

BENU PLUS

LIPANTHYL NT 145MG TBL FLM 90 89 Kč 0 Kč

LIPANTHYL M 267MG CPS DUR 90 169 Kč 41 Kč

FENOFIX 200MG CPS DUR 90 104 Kč 7 Kč

FENOFIX 267MG CPS DUR 90 139 Kč 16 Kč

LIPERTANCE 20MG/10MG/5MG 
TBL FLM 90(3X30) 239 Kč 92 Kč

Léky na cholesterol

TRIMBOW 87MCG/5MCG/9MCG 
INH SOL PSS 1X120DÁV 51 Kč 0 Kč

PULMICORT 
TURBUHALER

200MCG INH 
PLV 200DÁV 57 Kč 0 Kč

SERETIDE DISKUS 50MCG/500MCG INH 
PLV DOS 3X60DÁV 101 Kč 0 Kč

SERETIDE DISKUS 50MCG/250MCG INH 
PLV DOS 3X60DÁV 101 Kč 0 Kč

DAXAS 500MCG TBL FLM 30 57 Kč 0 Kč
FORMOTEROL 
EASYHALER

12MCG/DÁV INH 
PLV 120+POUZDRO 105 Kč 0 Kč

Léky na astma a CHOPN



Produktová nabídka dle tohoto letáku platí od 1. 9. do 30. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob, a to pouze v kamenných lékárnách BENU. Akční ceny, které jsou uvedené jako dlouhodobě výhodné, výhodné či jakkoliv snížené a/nebo zlevněné, platí pouze pro členy věrnostního programu 
BENU PLUS, a to po předložení aktivní karty BENU PLUS při nákupu. U léků a veterinárních léků si vždy pečlivě prostudujte příbalové informace. U zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro vždy pečlivě prostudujte návod k použití. Účinky a způsob 

použití léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro konzultujte s lékařem nebo lékárníkem, respektive s veterinárním lékařem nebo lékárníkem v případě veterinárních léků. Cílem tohoto letáku není podpora zvýšeného užívání léků, veteri‑
nárních léků ani zdravotnických prostředků nebo diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování a uchovávejte je mimo dosah dětí. V některých 

kamenných lékárnách BENU je zboží k dostání pouze na objednávku, rovněž se mohou v jednotlivých kamenných lékárnách BENU lišit běžné ceny zboží. Informujte se ve své kamenné lékárně BENU o dostupnosti a ceně zboží. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

24

Muconasal® Plus
10 ml

EMOXEN 100 mg/g gel
100 g

Magnerot® 500 mg
100 tablet

Dexoket® 25 mg
10 potahovaných tablet

Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní 
sprej, roztok
10 ml

Robitussin Antitussicum  
na suchý dráždivý kašel 
7,5 mg/5 ml, sirup
100 ml

Ibalgin® 400 mg
48 potahovaných tablet

Orofar® 1 mg + 1 mg
24 pastilek

•  Rychle, účinně a dlouhodobě 
uvolní nos při rýmě a nachlazení.

•  Osvěží vůní máty a eukalyptolu.
•  Pro dospělé a děti od 6 let.

•  Emoxen gel rychle 
a účinně uleví od 
bolesti zad a šíje,  
svalů a kloubů.

•  Působí protizánětlivě 
a zmenšuje otok.

•  Magnézium je důležité 
doplňovat v různých 
životních situacích − 
např. stres, svalové křeče.

•  Lék Magnerot® − jediné 
magnézium s kyselinou 
orotovou, díky které se 
lépe vstřebává.

•  Magnerot® − vaše 
magnézium v oranžové 
krabičce.

•  Rychlá a účinná  
pomoc při bolesti* 
hlavy, zubů, svalů, 
kloubů a při 
menstruaci.

•  V akci také Dexoket 
25 mg granule,  
10 sáčků za 79 Kč.

•  Nosní sprej s vůní mentholu.
•  Pomáhá rychle uvolnit 

ucpaný nos.
•  Uvolňuje tlak v dutinách.
•  Začíná uvolňovat ucpaný  

nos do 2 minut.
•  Pomáhá lépe dýchat nosem 

až na 12 hodin.
•  V akci také Otrivin 1 mg/ml 

nosní sprej, roztok,  
10 ml za 115 Kč.

•  Efektivně ulevuje od suchého, 
dráždivého kašle dospělým a dětem 
od 6 let.

•  V akci také Robitussin Junior na 
suchý dráždivý kašel 3,75 mg/5 ml 
sirup, 100 ml za 179 Kč, a Robitussin 
Expectorans na odkašlávání 
100 mg/5 ml sirup, 100 ml za 219 Kč.

•  Pomáhá při bolesti 
hlavy, zubů, zad, svalů 
a kloubů nebo při 
menstruační bolesti.

•  Snižuje horečku 
a tlumí zánět.

•  Pomáhá k úlevě od 
bolesti v krku.

•  Působí proti virům, 
bakteriím i kvasinkám.

•  Léčí infekci ústní dutiny.

Rýma

Bolest

Hořčík

Bolest

Rýma

Kašel

Bolest

Bolest v krku

Léčivý přípravek k nosnímu použití s účinnou látkou  
tramazolini hydrochloridum.

Emoxen gel je léčivý přípravek pro kožní užití. Není vázán na lékařský předpis.  
Obsahuje naproxen.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s obsahem magnesii orotas dihydricus 500 mg.

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití s účinnou látkou dexketoprofen trometamol.  
*Ke krátkodobé léčbě bolesti mírné až střední intenzity.

Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok  
a Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok jsou léčivé
přípravky k použití do nosu. Obsahují xylometazolin‑hydrochlorid.

Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel 7,5 mg/5 ml sirup, 100 ml, a Robitussin Junior  
na suchý dráždivý kašel 3,75 mg/5 ml sirup, 100 ml jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití s účinnou 
látkou monohydrát dextromethorfan‑hydrobromidu. Robitussin Expectorans na odkašlávání 
100 mg/5 ml sirup, 100 ml je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou guaifenesin.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou ibuprofenum.

Léčivý přípravek k rozpouštění v ústech.

125 Kč

149 Kč

sleva

24 Kč

189 Kč

229 Kč

sleva

40 Kč

349 Kč

479 Kč

sleva

130 Kč

75 Kč

95 Kč

sleva

20 Kč

129 Kč

165 Kč

sleva

36 Kč

219 Kč

279 Kč

sleva

60 Kč

109 Kč

129 Kč

sleva

20 Kč

189 Kč

239 Kč

sleva

50 Kč


